

Сводная ведомость результатов проведения внеплановой специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Новоникольский детский сад

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена внеплановая специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	68	19	0	19	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	79	19	0	19	0	0	0	0	0
из них женщины	74	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия, должность, специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Исторический класс (подкласс) условий труда	Исторический класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности мероприятий (ИЭ)	Граничный размер оплаты (руб. в мес.)	Ежемесячные денежные выплаты, включающие выплаты (доценты)	Сверхурочная работа (актуальность, рабочее время (часы))	Место или другое равнозначное наименование профессии (подкласс)	Дефекты профилей стрессовых показателей (доценты)	Дополнительные совмещения (доценты)
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14								
27	Борщевской филиал МБДОУ Новоникольский детский сада <i>Административный персонал</i> Заведующий филиалом <i>Подклассовый персонал</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
29	Воспитатель детского сада (педагог-психолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
30	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

-	Учебно-воспитательный персонал																				
31	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Младший обслуживающий персонал																				
32	Повар (машинист по стирке)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Зеленогайский филиал МБДОУ Новоникольского детского сада																				
	Учебно-воспитательный персонал																				
44	Заведующий хозяйством (кухарный рабочий)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Младший обслуживающий персонал																				
45	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
46	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Турмасовский филиал МБДОУ Новоникольского детского сада																				
	Административный персонал																				
47	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал																				
48	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
49	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
50	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
68	Воспитатель детского сада (заведующий хозяйством)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Учебно-воспитательный персонал																				
52	Медицинская сестра (диет-сестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
53А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
54А (53А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Младший обслуживающий персонал																				
56	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
57	Повар (кухарный рабочий)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий детским садом
(подпись)

(подпись)

Анашева Т.С.

Ф.И.О

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, представитель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Болтарец И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Воспитатель

(должность)



(подпись)

Панеева Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Завхоз

(должность)



(подпись)

Жеренкова Е.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2835

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Фостенко Е.А.

(Ф.И.О.)

28.09.2016

(дата)